AVENIDA ARTURO ILLIA 1151 - 6TO PISO DE LA CIUDAD DE SANTA FE — PROVINCIA DE SANTA FE -

Fecha de impresión: 07/12/2025

REPÚBLICA ARGENTINA.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 10-06-2024 11:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Lugar y fecha de entrega: - 10-06-2024 

- Valor del pliego: PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS ($ 2400)

- Monto Original: $ 24.000.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO LPN 01-24 CONTRATACIO?N CONSULTOR ÁREA SEGUIMIENTO UG

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)